

TIL Limited

CIN: L74999WB1974PLC041725

Registered Office:

1, Taratolla Road, Garden Reach

Kolkata-700 024

: 6633-2000, 6633-2845 : 2469-3731/2143 Website: www.tilindia.in

23rd July, 2019

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange

Association Ltd. 7, Lyons Range Kolkata 700 001

The Manager,

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd., BSE Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block - G,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai 400 051

The Secretary,

Listing Department

P.J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai 400001.

Stock Code: TIL

Scrip Code: 505196

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement for dispatch of Notice of 44th Annual General Meeting (AGM) of TIL Limited (the Company) together with Annual Report and e-voting information to shareholders

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in "Financial Express" (all Editions), in English and in "Aajkaal" (Kolkata Edition), in Bengali, on Saturday, 20th July, 2019 informing about completion of dispatch of Notice of the 44th AGM and the Annual Report of the Company for the FY 2018-19 and availability of e-voting facility to the shareholders.

The copies of the said advertisements are also available on the Company's website, www.tilindia.in.

Kindly take the same in your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For TIL LIMITED

SEKHAR BHATTACHARJEE **COMPANY SECRETARY**

Encl. As above



টি আই এল লিমিটেড

The Tractors India

[CIN: L74999WB1974PLC041725]

্রেক্সিটার্ড অফিস্ ঃ ১, তারাতলা রোড, গার্ডেন রীচ, কলকাতা - ৭০০ ০২৪ ফোন ঃ (০৩৩) ৬৬৩৩ ২০০০/২৮৪৫; ফ্যাব্ল ঃ (০৩৩) ২৪৬৯ ৩৭৩১/২১৪৩ স্তয়েবসাইট ঃ www.tilindia.in

৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা নোটিস ও ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান সম্পর্কিত তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ২২শে মে, ২০১৯ তারিখের বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসে বর্ণিত কার্যাবলি সম্পাদনের জন্য টি আই এল লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর ৪৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ১৩ই আগস্ট, ২০১৯ তারিখে মঙ্গলবার, সকাল ১০:০০ ঘটিকায় কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ১, তারাতলা রোড, গার্ডেনরিচ, কলকাতা-৭০০ ০২৪-তে অনুষ্ঠিত হবে বলে নিধারিত হয়েছে।

কোম্পানি এজিএম-এর নোটিস ও ২০১৮-১৯ বছর বাবদ বার্ষিক রিপোর্ট এবং অ্যাটেন্ডেন্স স্নিপ ও প্রক্সি ফর্ম প্রেরণের কাজ নিম্নোক্তভাবে ১৯ জুলাই, ২০১৯ তারিখে সম্পূর্ণ করেছে।(১) বার্ষিক রিপোর্ট, এজিএম-এর নোটিস, অ্যাটেন্ডেন্স্ স্লিপ ও প্রক্সি ফর্ম যে সমস্ত সদস্যদের ই-মেল আই ডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর রেকর্ডে রেজিম্টার্ড, তাঁদের ইলেকট্রিনিক মেল (ই-মেল) মারফত পাঠানো হয়েছে এবং (২) অন্যান্য যে সব সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিম্টার্ড নয়, তাঁদের অনুমোদিত পদ্ধতিতে, তাঁদের নথিভূক্ত ডাকের ঠিকানায় পাঠানো হয়েছে। বার্ষিক রিপোর্ট, এজিএম-এর নোটিস, অ্যাটেন্ডেন্স স্লিপ ও প্রক্সি ফর্ম কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tilindia.in থেকে এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com থেকেও ডাউনলোড করতে পারেন।

কোম্পানিজ আন্ত্রী, ২০১৩-এর ১০৮ ধারাসহ, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আণ্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (অ্যামেন্ডমেন্ট অনুযায়ী)-এর রুল ২০ এবং সিকিউরিটিজ অ্যাণ্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইণ্ডিয়া (লিষ্টিং অবলিগশেনস আণ্ড ডিসকোজার রিকোররন্টেস) রেগুলশেনস, ২০১৫-এর বিধানাবলির শর্ত অনুযায়ী ও তদনুসারে আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানি তার সদস্যদের প্রস্তাবিত বিষয় যেগুলি এজিএমে বিবেচিত হবে তার উপর ইলেক্ট্রনিক মাধ্যমে ভোটের সুযোগ দেবে। এজিএম স্থানের বাইরে থেকেও সদস্যরা ইলেক্ট্রনিক প্রক্রিয়ায় ভোট দিতে পারবেন (রিমোট ই-ভোটিং)-এর জন্য কোম্পানি এনএসডিএল-এর সঙ্গে সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং পরিষেবা সংক্রান্ড চুক্তি করেছে। নির্ণায়ক তারিখ অর্থাৎ বুধবার, ৭ আগস্ট, ২০১৯-এর শেয়ার ধারণকারী সদস্যরাই কেবল উক্ত সুবিধা পাবে।

রিমোট ই-ভোটিং মেয়াদ ৮ আগস্ট, ২০১৯ বৃহস্পতিবার সকাল ৯টায় (IST) শুরু হবে এবং ১২ আগস্ট, ২০১৯, সোমবার বিকেল ৫টায় (IST) শেষ হবে। এই সময়ের মধ্যে সদস্যগণ ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান করতে পারবেন। ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এরপর এনএসডিএল-এর তরফ থেকে নিদ্ধির করে দেওয়া হবে। সদস্যের ভোটাধিকার কোম্পানির আদায়ীকৃত ইকুাইটি শেয়ারে তাদের গৃহীত ইকুাইটি শেয়ারের অনুপাত সাপেক্ষ থাকবে। আলোচ্য বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগের সুযোগ মিলবে এবং ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান না করা যে সকল সদস্য উক্ত সভায় অংশগ্রহণ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমেই ভোটদান করতে পারবেন। যে সকল সদস্য ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন তাঁরা ব্যালট পেপারে ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না। কোনও প্রস্তাবের ওপর একবার ভোটদান করলে ফের মত পরিবর্তন করা যাবে না এবং ভোটদানও করা যাবে না।

করা যাবে না।

যে সকল ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন এবং আলোচ্য বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস পাঠানিরি পর ক্রিম্পানির সদস্য হয়েছেন ও নির্ণায়ক তারিখ অবধি সময়সীমার মধ্যে শেয়ার সংগ্রহ করেছেন, এরূপ যে কোনও ব্যক্তি evoting@nsdl.co.in-তে আবেদন পাঠিয়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। আরও জানার জন্য অনুপ্রহ করে এজিএম-এর নোটিস দেখে নিন।

কোনও জিজ্ঞাসা বা অভিযোগ থাকলে www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQs) এবং সদস্যদের ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন মিস পল্লভী মাত্রে, ম্যানেজার, এনএসভিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ উইং', ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার প্যারেল, মুম্বই-৪০০০১৩-এর সঙ্গে, ই-মেল আইডি pallavid@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in-তে, ফোনঃ ০২২ ২৪৯৯৪৫৪৫/৪৬০০ অথবা নিঃশুল্ক নং ১৮০০-২২২-৯৯০-তে।

টি আই এল লিমিটেড-এর পক্ষে শেখর ভট্টাচার্য্য কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ১৯.০৭.২০১৯

TIL LIMITED

The Tractors India

[CIN: L74999WB1974PLC041725]
Regd. Office: 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata 700 024
Tel: (033) 6633 2000/2845; Fax: (033) 2469 3731/2143

Website: www.tilindia.in

NOTICE OF THE 44TH ANNUAL GENERAL MEETING AND ELECTRONIC VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting (AGM) of TIL LIMITED ('the Company') is scheduled to be held on Tuesday, 13th August, 2019 at 10:00 a.m. at the Registered Office of the Company at 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata - 700 024 to transact the businesses set out in the Notice of the AGM dated 22nd May, 2019.

The Company has on 19th July, 2019 completed despatch of the Notice of the AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2018-19 together with the Attendance Slip & Proxy Form by (a) e-mail to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants and (b) sending physical copies to other Members (whose e-mail IDs are not registered) at their registered postal address by permitted mode. Members may also download the Annual Report, Notice of the AGM, Attendance Slip & Proxy Form available at the Company's website at www.tilindia.in and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the Members facility to exercise their right to vote on resolutions set forth in the Notice of the AGM by electronic means from places other than the venue of the AGM (remote e-Voting) through e-Voting services provided by NSDL. Only those Members who hold shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 7th August, 2019 shall be provided with the said facility.

The remote e-Voting period commences on Thursday, 8th August, 2019 at 9.00 a.m (IST) and ends on Monday, 12th August, 2019 at 5.00 p.m. (IST). During this period, Members may cast their votes electronically. The e-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity shares of the Company.

The facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. The Members who have cast their vote by e-Voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by a Member, it cannot be subsequently changed or voted again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after despatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain user ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and then cast their vote accordingly. For further details, please refer to the notes provided in the AGM Notice.

In case of any queries/grievance with regard to remote e-Voting, kindly refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for shareholders available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website, www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013; E-mail ID: pallavid@nsdl.co.in and evoting@nsdl.co.in; Phone No. 022 24994545/4600 or toll free no. 1800–222–990.

Place : Kolkata Date : 19.07.2019 For TIL Limited Sekhar Bhattacharjee Company Secretary

